TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM – CTCP
CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU

DẦU KHÍ HƯNG YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1122/DKHY-TCHC                   Hưng Yên, ngày 08 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 1000808141 thay đổi lần thứ 12 ngày
31/07/2025, do Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở tài chính tỉnh Hưng Yên cấp, chúng tôi trân trọng
thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Hưng Yên

- Mã chứng khoán: POB

- Địa chỉ: Số 545 đường Trần Lãm, phường Trần Lãm, tỉnh Hưng Yên

- Điện thoại liên hệ.:  02273.833.552                                           Fax: 02273.838.757

- E-mail: pvoilthaibinh@thaibinh.pvoil.vn

- Website: pvoilthaibinh.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Tên Công ty: Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Thái Bình

- Địa chỉ: Số 545 đường Trần Lãm, phường Trần Lãm, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Tên Công ty: Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Hưng Yên

- Địa chỉ: Số 545 đường Trần Lãm, phường Trần Lãm, tỉnh Hưng Yên

3. Lý do thay đổi: Theo Nghị quyết số 948/NQ-DKTB ngày 30/7/2025 của Đại hội Đồng Cổ đông
Công ty.

4. Ngày có hiệu lực trên Giấy CNĐKDN: 31/07/2025

5. Ngày Công ty nhận được Giấy CNĐKDN sửa đổi: 04/08/2025

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 04/08/2025 tại
đường dẫn http://pvoilthaibinh.com.vn

* Tài liệu đính kèm:
Giấy phép hoạt động mới

		2025-09-08T15:35:30+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU DẦU KHÍ HƯNG YÊN
	I am the author of this document